
 
Suunnittelulla parempaa!  rahoitushaku 
 
koordinaatiohankkeella rahoitetaan alueelle 8-15 pieniä 
toteutusselvityksiä tai yleishyödyllisiä maisemanhoito- ja 
kyläsuunnitelmia, tai kyläkohtaisten jätevesiverkoston 
rakentamissuunnitelmia. 
 
Rahoituksen hakija 
Hankkeiden hakijoina voivat olla kyläyhdistykset ja muut 
yleishyödyllistä toimintaa harjoittavat yhdistykset 
 
Tuettavat kohteet 
Hankkeen avulla rahoitetaan pieniä toteutusselvityksiä tai yleishyödyllisiä maiseman-hoito- ja    
kyläsuunnitelmia, sekä kylän yhteisen jätevesikäsittelyverkoston rakentamissuunnitelmia. Kylän 
yhteisen jätevesiverkoston suunnittelu rajoittuu kotitalouksiin tehtäviin liittymiin asti, eikä sisällä 
yksittäisen kotitalouden oman jätevesienkäsittely järjestelmän suunnittelun kustannuksia. 
 
Hyväksyttävät kustannukset 
Hankkeelle hyväksyttäviä kustannuksia ovat työntekijän palkkaus, ostopalvelu kustannukset, jotka 
ovat aiheutuneet asiantuntijatyöstä, matkakustannukset, rahoituskelpoiset luvat ja 
kopiointikustannukset. Hankkeen kustannusten tulee perustua kohtuulliseen hintatasoon ja 
kustannusten kohtuullisuus tulee esittää hintavertailulla, lisäksi hakijan tulee noudattaa 
hankinnoissaan voimassa olevaa lakia ja Valtioneuvoston asetuksen mukaisia vaatimuksia 
koskien Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 2007-2013 hankkeita.  
 
Tuen määrä 
Alahankkeiden kustannusarvioiden tulee olla 1000 – 10000 euroa ja Kuusiokuntien 
Kehittämisyhdistys tulee esittämään hankkeille 80% julkista tukea, jolloin julkisen tuen osuus voi 
maksimissaan olla 8000 euroa. Hankkeelle vaadittava yksityinen rahoitus on 20%  ja yksityisestä 
rahoituksesta  voi maksimissaan 1/4 olla vastikkeetonta työtä. Kustannusarvioiden tulee sisältää 
arvonlisäveron. 
 
Hankehakemuksen sisältö ja tarvittavat asiakirjat 
Tuen hakemiseen vaaditaan vapaamuotoinen hankesuunnitelma, jossa kuvataan hakijan 
toimintaa ja esitetään lähtökohta – mistä lähdetään liikkeelle, kuinka hankeidea on tullut 
ajankohtaiseksi ja perustelut; miksi hanke on tarpeellinen, mihin asiaan etsitään parannusta. 
Lisäksi hakijan tulee suunnitelmassa selvittää hankkeen kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma. 
Rahoitussuunnitelmassa selvitetään mistä hankkeelle saadaan yksityinen rahoitusosuus ja 
laaditaan suunnitelma talkootyön määrästä ja laadusta. Vapaamuotoisen hankesuunnitelman 
lisäksi tarvitaan hankehakemuslomake 2306A, indikaattorilomake 306Aind ja muut 
hankehakemuslomakkeessa 2306A mainitut liitteet 
 
Ota yhteyttä Kehittämisyhdistykseen, josta saat ohj eita hakumenettelyyn!  
Hakulomake ja ohjeet löytyvät  www.kuudestaan.net sivuilta. Hakemuksia otetaan vastaan 
31.8.2010 saakka.  
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